DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS NAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ/BA. – OBJETO DO ADITIVO: 
ACRESCER APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS DO 
CONTRATO Nº 058/2025 – VALOR DO ADITIVO: R$ 90.018,89 (NOVENTA MIL, DEZOITO 
REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS) – VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 450.988,59 
(QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E 
CINQUENTA E NOVE CENTAVOS). – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº 
14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 03/12/2025.